

Byggeselskabet J.B. Vestergaard ApS

Avnbøgevej 6, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 77 50 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Jens Bjerremand Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskabet J.B. Vestergaard ApS
Avnbøgevej 6
8300 Odder

CVR-nr.: 38 77 50 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bjerrmand Vestergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.981 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.277 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	304.981
1 Personaleomkostninger	-167.230
Resultat før finansielle poster	137.751
Andre finansielle indtægter	1.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-844
Resultat før skat	138.115
3 Skat af årets resultat	-30.838
Årets resultat	107.277
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	107.277
Disponeret i alt	107.277

Balance 31. december

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.291
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.480
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.382</u>
Likvide beholdninger	<u>32.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.410</u>
Aktiver i alt	<u>252.410</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	<u>108.008</u>
Egenkapital i alt	<u>158.008</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.540</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.540</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.835
Selskabsskat	23.298
Anden gæld	<u>31.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.862</u>
 Passiver i alt	 <u>252.410</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.840	
Andre omkostninger til social sikring	1.136	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.254	
	167.230	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	844	
	844	
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.298	
Årets regulering af udskudt skat	7.540	
	30.838	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		35.480
		<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse		50.000
		50.000
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission primo		731
Opløsning af årets overkurs ved emission		-731
		0

Noter

	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	107.277
Overført overkurs	<u>731</u>
	<u>108.008</u>
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>18</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>18</u>